This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 009 DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de

Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº. 11.254.840/0001-

05, com sede na Avenida 15 de novembro, Área Especial n° 6, Centro, nesse ato representado

pela Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Sr.ª Janaína Olímpio da Silva Augusto, inscrita

no CPF sob o nº 836.516.591-00, residente em Alexânia, considerando as alegações da

empresa constante no processo administrativo n.º 2754/2021, torna público o cancelamento do

preço registrado no Pregão Eletrônico n.º 004/2021, conforme descrito abaixo.

FORNECEDOR (razão social): CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

CNPJ/MF: 07.847.837/0001-10

END: AVENIDA ANÁPOLIS, QUADRA 29-A, LOTE 06, VILA BRASÍLIA,

APARECIDA DE GOIÂNIA – GO

REPRESENTANTE: SIDNEY DE CASTRO PEREIRA

CONTATOS: (62) 3088-9700 / contato@cientificahospitalarcom.br

ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTDE UND
V.UNT.

(R$)

V. TOTAL

(R$)

167
IVERMECTINA 6MG -

COMPRIMIDO
VITAMEDIC 47.000 UND 0,80 37.600,00

Alexânia – GO, 07 de julho de 2021.

JANAINA OLÍMPIO DA SILVA AUGUSTO

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
FORNECEDOR REGISTRADO

		2021-07-07T13:54:56-0300
	JANAINA OLIMPIO DA SILVA:83651659100

		2021-07-08T08:39:44-0300
	SIDNEY DE CASTRO PEREIRA:38333783104